
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 22 października 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. 

 
Zmienia się plan dochodów 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

   Zlecone Własne 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

24 219,00     

 75109  Wybory do rad gmin, rady powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

24 219,00     

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

24 219,00     

852   Pomoc społeczna  124 000,00     

 85295  Pozostała działalność  124 000,00     

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

124 000,00     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza     7 220,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów     7 220,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

   7 220,00  

Razem: 148 219,00 7 220,00 

Ogółem budżet po stronie dochodów wynosi 14 434 458,00 

 Zmienia się plan wydatków  

Dział  Rozdział  §  Treść  Zmiana  

      Zlecone  Własne  

600   Transport i łączność     0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne     0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe     15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych     -15 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

24 219,00     

 75109  Wybory do rad gmin, rady powiatów i sejmików województw, 24 219,00     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2013 r.

Poz. 7012



wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 820,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  435,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy  71,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 680,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  4 048,00     

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00     

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych  

65,00     

758   Różne rozliczenia     -2 900,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     -2 900,00  

  4810 Rezerwy     -2 900,00  

852   Pomoc społeczna  124 000,00     

 85295  Pozostała działalność  124 000,00     

  3110 Świadczenia społeczne  124 000,00     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza     10 120,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów     10 120,00  

  3240 Stypendia dla uczniów     7 000,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów     3 120,00  

Razem:  148 219,00  7 220,00  

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 17 257 728,00  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7012


